imperatoris augusti

, , sancto-

rum sit anathema maranatha et ueniant super eum

omnes maledictiones que in utriusque testamenti

uolumine leguntur et feriat eum omnis Ecclesia

quae quaqua uersum per orbem difFusa fidem san-

cte apostolice sedis respicit imitatur et inuiolabili-

ter credit ut in peccatis mandueet et bibat in eis-

dem dormiat iocetur sedeat stet semperque uersetur

et suum uiuere sit mors que fine careat et omni

remedio egeat donec sepe dictc sancte Ecclesie ac

prouisori eius sua in integrum restituanlur. "Vt au-

tem hec nostrae auctoritatis confirmatio nostris

successorumque nostrorum per tempora labentia

temporibus irrefragabiliter persistere ualeat more

nostro eam subscribere et de bulla nostra iussimus

( CXCIV )

( moiiogramma )

Heribertus cancellarius ad uicem Petri episcopi et

archicanceHarii recognouit.

Data non. maii anno dom. incarnationis dccccxcviiii

indictione xn anno tertii Ottonis reg. xv. imperato- c

ris m. Actum Rome feliciter ameu.

Arnui.fo arcivescovo di Milano cede a Lanfredo

abate di S. Salvatore d'Arona la chiesa ed i beni

di S. Pietro di Brebia , e ne riceve in cambio

beni posti in Cadregiate e Cali.

999, 11 giugno

DalVoriginale. Regio Archivio di Corle.

( Abbazia Je' Sanli Gr.ciniano e Fittino , m. i , n. a ).

( P. D. )

In nomine trinitalis indiuidue et aeternae Silue-

ster papa seruus seruorum Dei. Clareat cunctis ad

presens in uita degentibus et in posterum nascitu-

ris quod honorabili interuentu et digna petitione

nostri filii domni Ottonis piissimi imperatoris per

nostre auctoritatis priuilegium affirmauimus sancte

agathe comitatum cum omibus publicis pertinentiis

et omnibus castellis uillis piscationibus uenationi-

bus mercatis teloneis et omni exactione in integrum

ab hinc in perpetuum permanere et immutabiliter

persistere. sub ditione sancte uercellensis Ecclesie

quem pro amore Dei et sancti confessoris Eusebii

qui inibi requiescit summa eiusdem pie memorie

domni Ottonis imperatoris liberalitas omnino con-

cessit eo pacto ut nemo uiuentium imperator aut

rex marchio seu comes nullus italicus nullusque

teutonicus aut aliqua quecumque persona qualibet

temeritate aut ingenii molimine audeat suprafate

basilice ullam contrarietatem aut molestiam quan-

doque inferre At si quis forte temptauerit tante

imperiali donationi contraire et nostre huiusce af-

firmationis transgressor sanctam Dei Ecclesiam tur-

bare certauerit confusus ab eo omnipotente deo et

abiectus proculque fugatus ab omni societate fide-

lium maledictus a uirgine uirginum et a michaele

summo archangelorum et a beato clauigero petro

In Xpi nomine tercius otto gracia Dei Irapera-

tor agustus Anno Imperii eius quarto decimo Ka-

lendas iulias. Indicione duodecima Comutatio bone

fide Nositur ese contractum ut uicem erapciones

obtinead firmitatem eodemque nexu obligare con-

tradantes placuit itaque et bona conuenit uolun-

tate inter dominos Arnulfus Archiepiscopus sancte

Mediolanensis Ecclesie nec non et inter lanfredus

abba monasterio domini saluatori quod est funda-

tum in loco et fundo arona iusta lacum maiorem

ubique quiescunt corporas sanctorum martires fc-

lini et graciniani ut in Dei nomine debeat dare

sicut et a presenti dederunt hac tradiderunt uicis-

sim in causa commutationis nomine in primis dedit

ipse dominus arnulfus harchiepiscopus da parte

Ecclesie plebis sancti petri sita brebla eidem lan-

fredi abbas parte iam dicti monasteri proprietario

abenda id sunt casis et omnibus rebus territoris

illis iuris predicte ecclesie sancti petri qui pleba

ipsa cum omni sua pertinencia pertinere uidentur

de sub regimine et potestatem sancti ambroxii et

archiepiscopati sancte mediolanensis Ecclesie quibus

esse uidetur casis et rebus territoriis ipsis infra

ualle cuxola in locis et fundis coxali superiore et
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alio coxalli superiore cardetia isella et mczana in

ualle de uegna in locis <:t fundis loci et albonio

seu in uallc uigetio in loco et fundo cognago adque

in ualle infrascripta que dicitur anzasca una cum

seruos et ancillas super ipsis rebus in predictis locis

coxalli superiore et alio coxalli subteriore abitanti-

bus uel inde pertinentibus et sunt rebus territo-

riis ipsis in predictis locis et fundis coxalli supe-

riore et alio subteriore cardecia isella mezana se-

diminas et area ubi iuris estant pro mensura iusta

iuges duas et inter campis et pratis seu siluis ca-

stanias cum ares earum iuges nouem et de stcllareis

cum areis earum tam in montibus adque in planitiis

seu alpibus per mensura iusta iuges treginta predicta

ualle de uedria in eisdem locis et fuudis suci al-

bonio sunt inter sediminas ct campis seu pratis

per mensura iuges duas inter stellareis et gerbis

cum areis earuin iuges sex in iam dicta ualle ui-

getio in isto loco et fundo cognago sunt rebus ipsis

inter sediminis cainpis seu pratis adque gerbis iuga

una ct de iu isla ualle illa que dicitur anzasca sunt

alpiccllas quadtuor et stellareas cum areas carum